
ČASOVAČ

Naučte se používat aplikaci Časovač pro zobrazení hodin, 
odpočítávání či činnosti související s časem ve třídě.

Časovač
Otevřete Aplikace z nabídky a vyberte Časovač. Pokud tento 
nástroj používáte často, můžete přetáhnout ikonu z nabídky 
aplikací do dolní lišty a ponechat si tam jeho zástupce.

1 Vyberte ozubené kolečko pro zobrazení nastavení časovače.

Vyberte typ časovače: Odpočítávání, Stopky nebo Hodiny.

Upravte si nastavení (zvuky a efekty) pro typ časovače, který jste 
vybrali.

Změňte si velikost časovače: na celou obrazovku, velký, střední, 
malý nebo minimalizovat.

Kliknutím na ikonu plus otevřete další časovač na obrazovce. 
Můžete mít až 8 časovačů současně.

Chcete-li změnit barevné schéma časovače, vyberte Styly .

2

3

4

5

6
1

2

3

4

6

ActivPanel 9

K dispozici je také webová verze aplikace, od
webové stránky OnePrometheanworld.com

5

www.aktivnitrida.cz

http://www.aktivnitrida.cz

